
 

UCHWAŁA Nr XXVII/227/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 29 września 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad 

ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej, 

zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso oraz wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716), Rada Miejska 

w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr XVI/117/2015 Rady Miejskiej W Złocieńcu z dnia 29 października 

2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru oraz 

terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru opłaty targowej 

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz 

wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4393, poz. 5573) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §5: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Określa się, że inkasentem opłaty targowej jest Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Złocieńcu.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Określa się wysokość zryczałtowanego wynagrodzenia 

inkasenta opłaty targowej w wysokości 70% zainkasowanej opłaty targowej z tytułu 

terminowego wpłacania opłaty targowej pobranej na rzecz gminy Złocieniec.”, 

2) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) w miejscach, o których mowa w §2 ust. 1 pkt 2 i 3, 

opłatę targową uiszcza się na rachunek bankowy inkasenta.”. 

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

        Mirosław Kacianowski 

 

 
 


